
ORA CAMPO 3 ORA CAMPO 2

VALENTI / FICARA

ANDOLINA DARIO

ASSENZA GIUSEPPE

COCOLA / FIGUS

LUMERA FRANCESCO

CHIARAMONTE ALFONSO

PARISI DANIELE

LORENZO ANTONIO

SIRACUSA 22/03/2018   H. 19:30 IL GIUDICE ARBITRO

SEBASTIANO  RUBINO 

14:30

16:00

17:30

19:00

13:30

15:00

17:00

19:00

ORARI DI GIOCO DEL  23/03/2018


