Associazione Sportiva Dilettantistica



Stella di Bronzo al merito Sportivo

ORARI DI GIOCO DEL 23/03/2018

ORA	САМРО 3	ORA	CAMPO 2
14:30		13:30	VALENTI / FICARA
			ANDOLINA DARIO
16:00		15:00	ASSENZA GIUSEPPE
			COCOLA / FIGUS
17:30		17:00	LUMERA FRANCESCO
			CHIARAMONTE ALFONSO
19:00		19:00	PARISI DANIELE
			LORENZO ANTONIO

SIRACUSA 22/03/2018 H. 19:30

IL GIUDICE ARBITRO
SEBASTIANO RUBINO

